chidioecesi Salisburiensi, cum in duobus novis dioecesibus, promovenda 

Dei cultui itemque iuvando Praesuli in suis maioribus negotiis obeun

dis, Canonicorum Collegium condatur : quod si fieri statim nequeat,, 

concedimus ut eorum loco Consultores dioecesani, qui dicuntur, eligan

tur, qui statim a suo munere cessabunt ac Canonici creati fuerint. Quas' 

normas vel iussa Codex Iuris Canonici habet de Vicarii Capitularis 

electione, Sede vacante, vel de cleri et populi iuribus et obligationibus, 

vel denique de regimine et administratione cuiuscumque Ecclesiae per 

orbem, eadem volumus omnino servari etiam ad novas Ecclesias quod 

attinet. 

Harum vero Litterarum praescripta et decreta exsequenda curabit 

venerabilis Frater Caelestibus Iosephus Damiano, quem memoravimus, 

vel ille qui eo tempore quo res ad effectum deducenda erit, eidem Dele

gationi in Africa Meridionali praeerit. Cui vero contigerit negotium 

perficiendum, ei omnes potestates facimus quae sint ad idem persol

vendum necessariae, quas poterit etiam subdelegare cuilibet viro dum

modo in ecclesiastica dignitate constituto. Idem venerabilis Frater do

cumenta exaranda curabit, eaque sinceris exemplis ad S. Congregatio

nem Fidei Propagandae quam primum mittenda. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria, praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac-
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Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderetur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die primo mensis Ianuarii, anno 

Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo quinto, Pontificatus